
1 2 3 4 5 6

1 Сугробова Т.Н. 2
03.02.1994

 № 237                     
03.02.1994

03.02.1994

 № 237                     

2 Лощилов Н.А. 4
27.01.1998

 № 95                        
27.01.1998

27.01.1998

 № 95                        

3 Брежнева Ю.В. 1
22.08.2001

 № 1838 
22.08.2001

22.08.2001 

№ 1838 

4 Бодрова Е.И. 3
15.11.2002 

№ 2652
21.03.1990

21.03.1990

 № 365/5                 

5 Глазкова И.В. 4
05.05.2003

 № 1139           
05.05.2003

05.05.2003 

№ 1139           

                               

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Одинцовского муниципального района  

от 26.01.2017 № 242

СПИСОК

граждан, состоящих на учете нуждающихся  в улучшении жилищных условий,                            

имеющих право на первоочередное предоставление жилых помещений                                                  

по  сельскому поселению Часцовское

Одинцовского муниципального района

по состоянию на 01.01.2017 

№ 

очереди  

Фамилия и инициалы                                                                                                                                                          Кол-во 

членов семьи

Реквизиты решения 

органа местного 

самоуправления о 

признании за 

гражданином права 

на первоочередное 

получение жилья

Дата принятия на 

учет

Реквизиты решения 

органа местного 

самоуправления о 

постановке на учет


